o Unikalny purystyczny design

o Klasyczna wersja prostokatna

e Jednoosobowa wanna z przelewem umieszczonym z boku
o Perfect Match idealne dopasowanie do rodziny PURO

e wykonana ze stali emaliowanej KALDEWEI

llustracja podobna

Model

Dtugos¢ zewnetrzna

Dtugos¢ wewnetrzna (géra) b6

Dtugos¢ wewnetrzna (dot)

Szeroko$¢ zewnetrzna

Szeroko$¢ wewnetrzna (gora)

Szeroko$¢ wewnetrzna (d6t)

GtebokosS¢ wewnetrzna

Gtebokos¢ z otworem odptywowym

Wysokos¢ z nogami

Wysoko$¢ obrzeza

Szeroko$¢ obrzeza po stronie stop; wzdluz dtugiego boku; po stronie growy
Odlegtosc od gomego obrzeza do $rodka otworu przelewowego
Odlegtosc od obrzeza do $rodka otworu odptywowego

Odlegtosé miedzy Srodkiem otworu odptywowego i przelewowego
Srednica otworu przelewowego

Srednica otworu odptywowego

Odlegtoscé od obrzeza wanny (po stronie nég) do poczatku uchwytu
Odlegtosc od obrzeza wanny (po stronie nég) do korica uchwytu
Odlegtos¢ od obrzeza po stronie stop do $rodka nogi

Odlegtos¢ miedzy nogami

Szeroko$¢ nog

Promien zewnetrzny

Pojemnos¢ uzytkowa

Masa netto

Wykoriczenie przeciwposlizgowe

Petne wykoriczenie przeciwposlizgowe
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658

1700 mm
1510 mm
1280 mm

750 mm

630 mm

460 mm

410 mm

420 mm
553-573 mm
32 mm

90; 60; 100 mm
70 mm

570 mm

300 mm

(52 mm
@52 mm

721 mm

979 mm

445 mm

750 mm

445 mm
8mm

1371

51 kg
348x348 mm
1020 x 348 mm
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